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BALTACIOĞLU Begüm Su M 10 İST PARAT RİPOST 11/2/2001  
BAYKAL Naz M  İST PARAT RİPOST 16/10/2000  
KÖFTECİOĞLU Beyza M 20 İST PARAT RİPOST 24/2/2000  
KURTULMUŞ Maya Ataç M 8 İST PARAT RİPOST 27/2/2002  
ÖZÖRNEK Zeynep M 11 İST PARAT RİPOST 25/11/2000  
ÜMİT Ayşe Yağmur M  İST PARAT RİPOST 17/7/2003  
ŞİŞİK Pınar Miray M  İST PARAT RİPOST 4/6/2005  
ÇINAR Elif M 60 İST TED SK 25/10/2003  
SOYAK Beliz M 32 İST TED SK 7/6/2004  
ULUSALOĞLU Işıl M 34 İST TED SK 14/3/2003  
ÜNLÜDAĞ Deniz Selin M 6 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 19/4/2001  
ÖNDER Derin M 57 İZM İZMİR- FERDİ 11/2/2003  
ÖZBERK Fatma M 76 ADI ADIYAMAN ESK 22/4/2001  
KÜÇÜK Ayşegül Kevser M 21 ADI DÜZBAĞ GSK 18/6/2003  
KALENDER Zeynep M  ANK 1402 ÇUBUK GSK 27/2/2004  
ALKAYA Begüm M  ANK AESK 28/2/2005  
ARSLAN Gül M 14 ANK AESK 27/9/2003  
DURU Begum M 78 ANK AESK 26/11/2001  
KAYA Tuğçe Rana M 49 ANK ANKARA - FERDİ 28/6/2004  
ARSLAN Ezgi M 54 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 30/8/2003  
AKSEL Sude M 13 ANK BAŞKENT E.S.K. 17/6/2004  
BALCI Işıl M 50 ANK BAŞKENT E.S.K. 2/8/2004  
ÇALIK Tuyan M 24 ANK BAŞKENT E.S.K. 25/8/2002  
EREL Elif Nazlı M 38 ANK BAŞKENT E.S.K. 8/9/2001  
GÜRDAL Fatma Azra M  ANK BAŞKENT E.S.K. 16/5/2003  
KARAKOÇ Beray Su M 17 ANK BAŞKENT E.S.K. 23/5/2004  
ÖZARSLAN Berfin Nur M 22 ANK BAŞKENT E.S.K. 11/2/2003  
YAVUZ Elif İnanç M 47 ANK BAŞKENT E.S.K. 25/6/2004  
ŞEN Selin M 40 ANK BAŞKENT E.S.K. 29/5/2003  
DÜZERDİK Selin M 66 ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU G 14/9/2002  
YURTAL İlayda M 16 ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU G 11/12/2001  
KURT Zeynep M 23 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1/2/2003  
ACAR Doğa M 2 ANK VİŞNELİK TESK 16/11/2000  
ARALAN Deniz M 4 ANK VİŞNELİK TESK 24/11/2000  
ÇELEBİ Aysu Zeynep M 18 ANK VİŞNELİK TESK 28/9/2003  
DEMİRCİ Ceylin M  ANK VİŞNELİK TESK 1/1/2003  
KUMBAROĞLU Aysu M  ANK VİŞNELİK TESK 10/3/2002  
MUSAAĞAOĞLU Zeynep M 28 ANK VİŞNELİK TESK 14/3/2001  
ÖZKAN Selin M 9 ANK VİŞNELİK TESK 14/2/2002  
TANRISINIBİLİR Defne M 15 ANK VİŞNELİK TESK 11/6/2002  
AYDOĞAN Delfinsu M 19 BUR BURSA-FERDİ 14/7/2003  
BAYRAMOĞLU Tilya M 68 BUR BURSA-FERDİ 30/8/2002  
ÇAKIR Aylin M 3 BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001  
DOĞAN Melis M 12 BUR BURSA-FERDİ 2/2/2000  
SARIÇAM Melis M 1 BUR BURSA-FERDİ 3/1/2000  
ER Sevgi M 7 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 7/2/2000  
ÖZCAN Sude M 58 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 16/7/2003  
YELTEKİN Yasemin M 5 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 15/6/2000  
TAŞDAN Elif Duru M 44 KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004  
DEMİR Atiye Begüm M 56 KIR KIRIKKALE - FERDİ 7/3/2003  
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ERBİL Nisanur M  SAM SAMSUN ESK 22/4/2003  
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Pul no 1    0:00
Hakem : DEMIRAY          Beyza        TUR   ANK          VİŞNELİK TES 

G/M averaj YTsıralama
ARSLAN Gül AESK V 4 V 4 V  3/5 9 23 3  
BAYKAL Naz PARAT RİPOST 1 0 V 1 2  1/5 -15 9 6  
SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ V V V V V  5/5 18 25 1  
DEMİR Atiye Begüm KIRIKKALE - FERDİ 1 4 1 2 V  1/5 -10 13 5  
ÇELEBİ Aysu Zeynep VİŞNELİK TESK V V 1 V V  4/5 7 21 2  
BALCI Işıl BAŞKENT E.S.K. 2 V 1 3 2  1/5 -9 13 4  

Pul no 2    0:00
Hakem : ANT              Ahmet        TUR   KAS          KASTAMONU ES 

G/M averaj YTsıralama
GÜRDAL Fatma Azra BAŞKENT E.S.K. 1 1 1 1 1  0/5 -20 5 6  
ARSLAN Ezgi ANKARA KILIÇ GEN V 1 4 2 V  2/5 -2 17 4  
KÖFTECİOĞLU Beyza PARAT RİPOST V V V V V  5/5 15 25 1  
ACAR Doğa VİŞNELİK TESK V V 4 V V  4/5 12 24 2  
KÜÇÜK Ayşegül Kevser DÜZBAĞ GSK V V 3 1 V  3/5 4 19 3  
ŞEN Selin BAŞKENT E.S.K. V 3 1 1 2  1/5 -9 12 5  

Pul no 3    0:00
Hakem : ÇICEK            M.Can        TUR   ADI          ADIYAMAN ESK 

G/M averaj YTsıralama
ÖNDER Derin İZMİR- FERDİ V V 0 1 V 2  3/6 -9 18 5  
KAYA Tuğçe Rana ANKARA - FERDİ 4 2 1 4 4 3  0/6 -12 18 7  
DEMİRCİ Ceylin VİŞNELİK TESK 4 V 1 1 3 1  1/6 -12 15 6  
ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ V V V V V V  6/6 23 30 1  
AKSEL Sude BAŞKENT E.S.K. V V V 1 V 4  4/6 6 25 2  
KURT Zeynep PARS ESKRİM G.S.K. 4 V V 4 3 V  3/6 2 26 4  
ÇINAR Elif TED SK V V V 0 V 2  4/6 2 22 3  

Pul no 4    0:00
Hakem : YıLDıRıM         Enver        TUR   ANK          BEKİR YILMAZ 

G/M averaj YTsıralama
AYDOĞAN Delfinsu BURSA-FERDİ V V 3 V V 2  4/6 10 25 2  
ÖZCAN Sude ESKİŞEHİR DEMİRSP 2 0 0 1 0 0  0/6 -27 3 7  
ÖZARSLAN Berfin Nur BAŞKENT E.S.K. 1 V 4 V V 3  3/6 6 23 4  
ARALAN Deniz VİŞNELİK TESK V V V V V V  6/6 21 30 1  
ULUSALOĞLU Işıl TED SK 1 V 1 1 V 2  2/6 -10 15 6  
ÜMİT Ayşe Yağmur PARAT RİPOST 1 V 1 0 4 V  2/6 -7 16 5  
KALENDER Zeynep 1402 ÇUBUK GSK V V V 1 V 3  4/6 7 24 3  

Pul no 5    0:00
Hakem : BILGIN           Begumhan     TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
TANRISINIBİLİR Defne VİŞNELİK TESK V V 4 V 3  3/5 8 22 3  
YAVUZ Elif İnanç BAŞKENT E.S.K. 3 4 0 4 1  0/5 -13 12 6  
SOYAK Beliz TED SK 0 V 1 V 0  2/5 -11 11 4  
DOĞAN Melis BURSA-FERDİ V V V V 2  4/5 11 22 2  
ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST 1 V 3 1 2  1/5 -12 12 5  
YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSP V V V V V  5/5 17 25 1  
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Pul no 6    0:00
Hakem : BEGENIRBAŞ       Kerim        TUR   ESK          ESKİŞEHİR DE 

G/M averaj YTsıralama
BAYRAMOĞLU Tilya BURSA-FERDİ 2 0 0 1 V V  2/6 -13 13 5  
ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZMİR BÜYÜKŞEHIR V V 1 V V V  5/6 12 26 2  
ALKAYA Begüm AESK V 1 4 V V V  4/6 10 25 3  
ÖZÖRNEK Zeynep PARAT RİPOST V V V V V V  6/6 21 30 1  
YURTAL İlayda BEKİR YILMAZ İLKÖ V 2 2 4 V V  3/6 6 23 4  
EREL Elif Nazlı BAŞKENT E.S.K. 3 3 0 0 1 V  1/6 -17 12 6  
KUMBAROĞLU Aysu VİŞNELİK TESK 3 1 3 0 0 4  0/6 -19 11 7  

Pul no 7    0:00
Hakem : ANT              Ahmet        TUR   KAS          KASTAMONU ES 

G/M averaj YTsıralama
BALTACIOĞLU Begüm Su PARAT RİPOST V V V V 4  4/5 12 24 2  
ERBİL Nisanur SAMSUN ESK 2 V V 4 3  2/5 0 19 4  
DÜZERDİK Selin BEKİR YILMAZ İLKÖ 0 1 0 0 0  0/5 -24 1 6  
MUSAAĞAOĞLU Zeynep VİŞNELİK TESK 1 3 V 1 0  1/5 -10 10 5  
KARAKOÇ Beray Su BAŞKENT E.S.K. 4 V V V 3  3/5 7 22 3  
ER Sevgi ESKİŞEHİR DEMİRSP V V V V V  5/5 15 25 1  

Pul no 8    0:00
Hakem : DEMIRAY          Beyza        TUR   ANK          VİŞNELİK TES 

G/M averaj YTsıralama
DURU Begum AESK V 1 2 3 2  1/5 -11 13 6  
ÖZBERK Fatma ADIYAMAN ESK 4 V 2 3 4  1/5 -6 18 5  
ÇALIK Tuyan BAŞKENT E.S.K. V 4 3 V V  3/5 8 22 2  
KURTULMUŞ Maya Ataç PARAT RİPOST V V V V V  5/5 12 25 1  
TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK V V 1 2 1  2/5 -7 14 4  
ÖZKAN Selin VİŞNELİK TESK V V 2 4 V  3/5 4 21 3  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

 1 ÇAKIR Aylin BUR BURSA-FERDİ 1.000 23 30 tur atl   
 2 ARALAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 1.000 21 30 tur atl   
 2 ÖZÖRNEK Zeynep İST PARAT RİPOST 1.000 21 30 tur atl   
 4 SARIÇAM Melis BUR BURSA-FERDİ 1.000 18 25 tur atl   
 5 YELTEKİN Yasemin ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 1.000 17 25 tur atl   
 6 ER Sevgi ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 1.000 15 25 tur atl   
 6 KÖFTECİOĞLU Beyza İST PARAT RİPOST 1.000 15 25 tur atl   
 8 KURTULMUŞ Maya Ataç İST PARAT RİPOST 1.000 12 25 tur atl   
 9 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.833 12 26 tur atl   
 10 ACAR Doğa ANK VİŞNELİK TESK 0.800 12 24 tur atl   
 10 BALTACIOĞLU Begüm Su İST PARAT RİPOST 0.800 12 24 tur atl   
 12 DOĞAN Melis BUR BURSA-FERDİ 0.800 11 22 tur atl   
 13 ÇELEBİ Aysu Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 0.800 7 21 tur atl   
 14 ALKAYA Begüm ANK AESK 0.667 10 25 tur atl   
 14 AYDOĞAN Delfinsu BUR BURSA-FERDİ 0.667 10 25 tur atl   
 16 KALENDER Zeynep ANK 1402 ÇUBUK GSK 0.667 7 24 tur atl   
 17 AKSEL Sude ANK BAŞKENT E.S.K. 0.667 6 25 tur atl   
 18 ÇINAR Elif İST TED SK 0.667 2 22 tur atl   
 19 ARSLAN Gül ANK AESK 0.600 9 23 tur atl   
 20 ÇALIK Tuyan ANK BAŞKENT E.S.K. 0.600 8 22 tur atl   
 20 TANRISINIBİLİR Defne ANK VİŞNELİK TESK 0.600 8 22 tur atl   
 22 KARAKOÇ Beray Su ANK BAŞKENT E.S.K. 0.600 7 22 tur atl   
 23 ÖZKAN Selin ANK VİŞNELİK TESK 0.600 4 21 tur atl   
 24 KÜÇÜK Ayşegül Kevser ADI DÜZBAĞ GSK 0.600 4 19 tur atl   
 25 ÖZARSLAN Berfin Nur ANK BAŞKENT E.S.K. 0.500 6 23 tur atl   
 25 YURTAL İlayda ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OK 0.500 6 23 tur atl   
 27 KURT Zeynep ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.500 2 26 tur atl   
 28 ÖNDER Derin İZM İZMİR- FERDİ 0.500 -9 18 tur atl   
 29 ERBİL Nisanur SAM SAMSUN ESK 0.400 0 19 tur atl   
 30 ARSLAN Ezgi ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SP 0.400 -2 17 tur atl   
 31 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 0.400 -7 14 tur atl   
 32 SOYAK Beliz İST TED SK 0.400 -11 11 tur atl   
 33 ÜMİT Ayşe Yağmur İST PARAT RİPOST 0.333 -7 16 tur atl   
 34 ULUSALOĞLU Işıl İST TED SK 0.333 -10 15 tur atl   
 35 BAYRAMOĞLU Tilya BUR BURSA-FERDİ 0.333 -13 13 tur atl   
 36 ÖZBERK Fatma ADI ADIYAMAN ESK 0.200 -6 18 tur atl   
 37 BALCI Işıl ANK BAŞKENT E.S.K. 0.200 -9 13 tur atl   
 38 ŞEN Selin ANK BAŞKENT E.S.K. 0.200 -9 12 tur atl   
 39 DEMİR Atiye Begüm KIR KIRIKKALE - FERDİ 0.200 -10 13 tur atl   
 40 MUSAAĞAOĞLU Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 0.200 -10 10 tur atl   
 41 DURU Begum ANK AESK 0.200 -11 13 tur atl   
 42 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 0.200 -12 12 elendi   
 43 BAYKAL Naz İST PARAT RİPOST 0.200 -15 9 elendi   
 44 DEMİRCİ Ceylin ANK VİŞNELİK TESK 0.167 -12 15 elendi   
 45 EREL Elif Nazlı ANK BAŞKENT E.S.K. 0.167 -17 12 elendi   
 46 KAYA Tuğçe Rana ANK ANKARA - FERDİ 0.000 -12 18 elendi   
 47 YAVUZ Elif İnanç ANK BAŞKENT E.S.K. 0.000 -13 12 elendi   
 48 KUMBAROĞLU Aysu ANK VİŞNELİK TESK 0.000 -19 11 elendi   
 49 GÜRDAL Fatma Azra ANK BAŞKENT E.S.K. 0.000 -20 5 elendi   
 50 DÜZERDİK Selin ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OK 0.000 -24 1 elendi   
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 51 ÖZCAN Sude ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜB 0.000 -27 3 elendi   
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1 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ

64   

33 ÜMİT Ayşe Yağmur PARAT RİPOST

32 SOYAK Beliz TED SK    15/11

17 AKSEL Sude BAŞKENT E.S.K.

48   

49   

16 KALENDER Zeynep 1402 ÇUBUK GSK

9 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

56   

41 DURU Begum AESK

24 KÜÇÜK Ayşegül Kevser DÜZBAĞ GSK    15/3

25 YURTAL İlayda BEKİR YILMAZ İLKÖ

40 MUSAAĞAOĞLU Zeyn VİŞNELİK TESK    15/13

57   

8 KURTULMUŞ Maya Ata PARAT RİPOST

5 YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSP

60   

37 BALCI Işıl BAŞKENT E.S.K.

28 ÖNDER Derin İZMİR- FERDİ    15/12

21 ÇALIK Tuyan BAŞKENT E.S.K.

44   

53   

12 DOĞAN Melis BURSA-FERDİ

13 ÇELEBİ Aysu Zeynep VİŞNELİK TESK

52   

45   

20 TANRISINIBİLİR Defne VİŞNELİK TESK

29 ERBİL Nisanur SAMSUN ESK

36 ÖZBERK Fatma ADIYAMAN ESK    15/6

61   

4 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ

ÇAKIR Aylin

ÜMİT Ayşe Yağmur
   15/3

AKSEL Sude

KALENDER Zeynep
   15/9

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin

KÜÇÜK Ayşegül Kevser
   15/6

MUSAAĞAOĞLU Zeyn

KURTULMUŞ Maya Ata
   15/8

YELTEKİN Yasemin

ÖNDER Derin
   15/7

ÇALIK Tuyan

DOĞAN Melis
   15/6

ÇELEBİ Aysu Zeynep

TANRISINIBİLİR Defne
   15/5

ERBİL Nisanur

SARIÇAM Melis
   15/2

ÇAKIR Aylin

AKSEL Sude

   15/4

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin

KURTULMUŞ Maya Ata

   15/9

YELTEKİN Yasemin

DOĞAN Melis

   15/8

TANRISINIBİLİR Defne

SARIÇAM Melis

   15/9

ÇAKIR Aylin

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin

YELTEKİN Yasemin

SARIÇAM Melis
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3 ARALAN Deniz VİŞNELİK TESK

62   

35 BAYRAMOĞLU Tilya BURSA-FERDİ

30 ARSLAN Ezgi ANKARA KILIÇ GEN    15/8

19 ARSLAN Gül AESK

46   

51   

14 ALKAYA Begüm AESK

11 BALTACIOĞLU Begüm PARAT RİPOST

54   

43   

22 KARAKOÇ Beray Su BAŞKENT E.S.K.

27 KURT Zeynep PARS ESKRİM G.S.K.

38 ŞEN Selin BAŞKENT E.S.K.    15/5

59   

6 ER Sevgi ESKİŞEHİR DEMİRSP

7 KÖFTECİOĞLU Beyza PARAT RİPOST

58   

39 DEMİR Atiye Begüm KIRIKKALE - FERDİ

26 ÖZARSLAN Berfin Nur BAŞKENT E.S.K.    15/2

23 ÖZKAN Selin VİŞNELİK TESK

42   

55   

10 ACAR Doğa VİŞNELİK TESK

15 AYDOĞAN Delfinsu BURSA-FERDİ

50   

47   

18 ÇINAR Elif TED SK

31 TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK

34 ULUSALOĞLU Işıl TED SK    15/14

63   

2 ÖZÖRNEK Zeynep PARAT RİPOST

ARALAN Deniz

ARSLAN Ezgi
   15/5

ARSLAN Gül

ALKAYA Begüm
   15/8

BALTACIOĞLU Begüm

KARAKOÇ Beray Su
   15/14

KURT Zeynep

ER Sevgi
   15/4

KÖFTECİOĞLU Beyza

ÖZARSLAN Berfin Nur
   15/8

ÖZKAN Selin

ACAR Doğa
   15/10

AYDOĞAN Delfinsu

ÇINAR Elif
   15/0

ULUSALOĞLU Işıl

ÖZÖRNEK Zeynep
   15/10

ARALAN Deniz

ARSLAN Gül

   15/5

KARAKOÇ Beray Su

ER Sevgi

   15/8

ÖZARSLAN Berfin Nur

ACAR Doğa

   15/11

AYDOĞAN Delfinsu

ULUSALOĞLU Işıl

   15/9

ARALAN Deniz

ER Sevgi

ACAR Doğa

ULUSALOĞLU Işıl



YILDIZLAR AÇIK KILIÇ TURNUVASI ANKARA
YILDIZ BAYAN KILIÇ

17.09.2016
ANKARA

Document Engarde

17.9.2016 15:43:56

Tablosu 16

1 ÇAKIR Aylin BURSA-FERDİ

16 AKSEL Sude BAŞKENT E.S.K.    15/4

9 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZMİR BÜYÜKŞEHIR 

8 KURTULMUŞ Maya Ata PARAT RİPOST    15/9

5 YELTEKİN Yasemin ESKİŞEHİR DEMİRSP

12 DOĞAN Melis BURSA-FERDİ    15/8

13 TANRISINIBİLİR Defne VİŞNELİK TESK

4 SARIÇAM Melis BURSA-FERDİ    15/9

3 ARALAN Deniz VİŞNELİK TESK

14 ARSLAN Gül AESK    15/5

11 KARAKOÇ Beray Su BAŞKENT E.S.K.

6 ER Sevgi ESKİŞEHİR DEMİRSP    15/8

7 ÖZARSLAN Berfin Nur BAŞKENT E.S.K.

10 ACAR Doğa VİŞNELİK TESK    15/11

15 AYDOĞAN Delfinsu BURSA-FERDİ

2 ULUSALOĞLU Işıl TED SK    15/9

ÇAKIR Aylin

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin
   15/13

YELTEKİN Yasemin

SARIÇAM Melis
   15/10

ARALAN Deniz

ER Sevgi
   15/12

ACAR Doğa

ULUSALOĞLU Işıl
   15/5

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin

YELTEKİN Yasemin

   15/10

ARALAN Deniz

ACAR Doğa

   15/9

ÜNLÜDAĞ Deniz Selin

ARALAN Deniz

   15/12
ÜNLÜDAĞ Deniz Selin
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 1 ÜNLÜDAĞ Deniz Selin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  19/4/2001   
 2 ARALAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK  24/11/2000   
 3 ACAR Doğa ANK VİŞNELİK TESK  16/11/2000   
 3 YELTEKİN Yasemin ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ  15/6/2000   
 5 ÇAKIR Aylin BUR BURSA-FERDİ  13/9/2001   
 6 SARIÇAM Melis BUR BURSA-FERDİ  3/1/2000   
 7 ER Sevgi ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ  7/2/2000   
 8 ULUSALOĞLU Işıl İST TED SK  14/3/2003   
 9 KURTULMUŞ Maya Ataç İST PARAT RİPOST  27/2/2002   
 10 DOĞAN Melis BUR BURSA-FERDİ  2/2/2000   
 11 AYDOĞAN Delfinsu BUR BURSA-FERDİ  14/7/2003   
 12 AKSEL Sude ANK BAŞKENT E.S.K.  17/6/2004   
 13 ARSLAN Gül ANK AESK  27/9/2003   
 14 TANRISINIBİLİR Defne ANK VİŞNELİK TESK  11/6/2002   
 15 KARAKOÇ Beray Su ANK BAŞKENT E.S.K.  23/5/2004   
 16 ÖZARSLAN Berfin Nur ANK BAŞKENT E.S.K.  11/2/2003   
 17 ÖZÖRNEK Zeynep İST PARAT RİPOST  25/11/2000   
 18 KÖFTECİOĞLU Beyza İST PARAT RİPOST  24/2/2000   
 19 BALTACIOĞLU Begüm Su İST PARAT RİPOST  11/2/2001   
 20 ÇELEBİ Aysu Zeynep ANK VİŞNELİK TESK  28/9/2003   
 21 ALKAYA Begüm ANK AESK  28/2/2005   
 22 KALENDER Zeynep ANK 1402 ÇUBUK GSK  27/2/2004   
 23 ÇINAR Elif İST TED SK  25/10/2003   
 24 ÇALIK Tuyan ANK BAŞKENT E.S.K.  25/8/2002   
 25 ÖZKAN Selin ANK VİŞNELİK TESK  14/2/2002   
 26 KÜÇÜK Ayşegül Kevser ADI DÜZBAĞ GSK  18/6/2003   
 27 KURT Zeynep ANK PARS ESKRİM G.S.K.  1/2/2003   
 28 ÖNDER Derin İZM İZMİR- FERDİ  11/2/2003   
 29 ERBİL Nisanur SAM SAMSUN ESK  22/4/2003   
 30 ARSLAN Ezgi ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE S  30/8/2003   
 31 ÜMİT Ayşe Yağmur İST PARAT RİPOST  17/7/2003   
 32 MUSAAĞAOĞLU Zeynep ANK VİŞNELİK TESK  14/3/2001   
 33 YURTAL İlayda ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM O  11/12/2001   
 34 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK  18/3/2004   
 35 SOYAK Beliz İST TED SK  7/6/2004   
 36 BAYRAMOĞLU Tilya BUR BURSA-FERDİ  30/8/2002   
 37 ÖZBERK Fatma ADI ADIYAMAN ESK  22/4/2001   
 38 BALCI Işıl ANK BAŞKENT E.S.K.  2/8/2004   
 39 ŞEN Selin ANK BAŞKENT E.S.K.  29/5/2003   
 40 DEMİR Atiye Begüm KIR KIRIKKALE - FERDİ  7/3/2003   
 41 DURU Begum ANK AESK  26/11/2001   

 42 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST  4/6/2005   
 43 BAYKAL Naz İST PARAT RİPOST  16/10/2000   
 44 DEMİRCİ Ceylin ANK VİŞNELİK TESK  1/1/2003   
 45 EREL Elif Nazlı ANK BAŞKENT E.S.K.  8/9/2001   
 46 KAYA Tuğçe Rana ANK ANKARA - FERDİ  28/6/2004   
 47 YAVUZ Elif İnanç ANK BAŞKENT E.S.K.  25/6/2004   
 48 KUMBAROĞLU Aysu ANK VİŞNELİK TESK  10/3/2002   
 49 GÜRDAL Fatma Azra ANK BAŞKENT E.S.K.  16/5/2003   
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 50 DÜZERDİK Selin ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM O  14/9/2002   
 51 ÖZCAN Sude ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜ  16/7/2003   
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